UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v kiểm tra giải quyết việc khắc phục các tồn tại trong thực hiện bảo vệ môi trường của DNTN Quy Long.

                       Kính gửi: Ban Quản lý khu kinh tế Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2328/STNMT-CCBVMT ngày 01/12/2009 về kết quả kiểm tra theo kiến nghị của nhân dân, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý khu kinh tế Bình Định kiểm tra giải quyết việc khắc phục các tồn tại của DNTN Quy Long trong thực hiện bảo vệ môi trường tại Khu công nghiệp Long Mỹ.

Ban Quản lý khu kinh tế Bình Định tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Sở TNMT;
- Lưu: VT, K4, K6(T6b);
                                                                                   Hồ Quốc Dũng